non datur triplici ratione. Primo qz hoc offi-  
 cium ut iam dicitur est triduanam xpi sepulturam. v-  
 sigio sequitur. vbi pax non datur. ppter iude  
 osculum derestans. Secundo qz non comunicamur  
 mortuis. qz non nobis respondent. Nos sumus  
 em in sexta et ate illi in septima. Inde est qz cor-  
 pus nunq dicitur esse in ecclesia qndiu missa de die  
 celebratur. ymmo si prius esset ibi. debet aspor-  
 tari extra ecclesiam in vestibulo eccie quantum  
 cunqz auctoritate viuens fulgeret. et postea ad  
 missam de mortuis reportari. Tercio qm sicut  
 ex multis gramis sil' collectis vnus panis officit  
 et ex multis racemis vnus elicatur. sic ex multis  
 fidelibus quoz quidam boni quidam mali snt.  
 vna ecclesia ostruitur et coadunatur. Quia g  
 de mortuo homine nescimus adhuc vtz sit ipe  
 deiformitate ecclesie et pacem habeat cuz uo  
 creatore et reconciliacoz ideo pacem ad missaz  
 non damus nec aliqs laudes pro mortuis referi-  
 mus. quia non est vnde agendum sit. Non enim  
 adhuc apparet eoz requies. Quarta eciam ro-  
 posita est in quarta parte vbi agitur de osculo  
 pacis. Illud qz notandum est qz officium mortuo-  
 rum incipit a vespere. postea secuntur vigilie  
 quaz tria sunt genera. In quibusdam ecclesijs  
 leguntur nouem lectiones de job. et incipiunt.  
 Parce mihi dne. ac In alijs legunt de libro sa-  
 pientie. et incipiunt. Melius est ire. ac In alijs  
 vero de qdam sermone aug. Sed vnde cunqz su-  
 mantur ab olute sine iube dne benedicere. et si-  
 ne tu autem. Vel alibi incipiunt et finiunt. pnt  
 in ezequijs quas in dco triduo pro xpo celebra-  
 mus seruat. Veruntamen in quibusdam ecclis  
 loco tu autem domine terminant. Beati mortui  
 qui in dno moriunt que verba sunt de apoc. xiiij.  
 et frequenter aut in hoc offio ps. Te decz qm  
 ibi agitur de reditu filiorum israhel a captiui-  
 tate in terram promissionis. sic et defuncti de  
 captiuitatis miseria ad vitaz poficiunt et naz  
 dicitur etiam ps. Domine ne in furore tuo. qui  
 cum sit sextus in ordine psalterij. tamen pro oc-  
 tava intitular. quasi in sex etatibus per hunc  
 psalmum deum rogantes vt septime etatis pos-  
 sumus tormenta euadere ad octaua glorie per-  
 uenire. Offi in mortuoz n hz securdas vespere  
 vt dictuz est in vj. pte sub ii. de vespis. in scilio  
 tholetan. statutum est qz sacerdos missam de fu-  
 ctorum celebrans vt eius mimicus morrez ince-  
 rat deponat. et tam ipe qz eum ad hoc incitas  
 exilio ppe: uo puniatur. Nunc videndum est qli-  
 ter corpus sepeliendum sit. et quidem. quando  
 homo videt se agere in extremis. debz ponit ad  
 terram supra cineres vel ad minus sup paleas p  
 qd inuit qz e ms est et in cinerem reuertet. et  
 si hoc exemplo bti martini. qui vt in se alijs da-  
 t et exempli in cinere iacens vtz finit. et si mo-  
 tiens literatus sit. legi debet passio domini vel  
 saltem ps. Alius ante eum vt sic ad maiores con-  
 punctionem moueat. Et dicitur esse crux erecta ad  
 pedes. vt moriens eam cernens in gis terat.

et erectatur. Debet etiam si pinus iacit vt semp  
 erecta facie respiciat celi exemplo bti martini  
 a priusqz expiret eius anima dno commendetur.  
 Postqz vero expirauerit campana dnt pullari.  
 prout dictum est in prima pte vbi agit de cam-  
 pans. Demde corpus in viuens nouit munc  
 tus fuerit) dicitur lauari. ad significand qz si anima  
 pofessionem et orationem a culpa mundata sit  
 vtrunqz sez anima et corpus eternam glifici-  
 onez claritatez in die iudicij osequetur. qd qz  
 illi smjo. vere in domino moriuntur. et beati  
 sunt qui nullam secum portant maculam. s in is  
 mundo per pniam derelinquunt. Sed cum de  
 hac locutione neqz in veteri testa. sez leuitici. x. c.  
 neqz in nouo. sez act. v. c. mil agatur si omittet ee  
 si multuz vt auunt qdam curand esset. Et aug.  
 die in li. de cura pro mortuis ageda corpi. hia  
 no. quod post mortem impeditur si est salutis  
 presidium. s humanitatis offi. Veruntamen  
 cum maria magdalena viderit dnm an passione  
 math. xxvi. c. fecit em morituro qd non posset  
 facere mortuo. marci. x. c. Preuenit mqt vn-  
 gere corpus meum in sepulturaz. et hoc pbari  
 potest corpa defunctoz lauanda esse. Nam sic  
 thero ait in originali sup illud math. vi. c.  
 unge caput tuum in illis p. ibz vngentis p bal-  
 neis vtebant. Canon tholetan scilicet statuit qz q  
 diuina vocaco ab hac vita recedunt cum psal-  
 mis tantummodo et psallencium vocibus ad ses-  
 pulch. deferantur. Dicitur autem defuncti s porta-  
 ri a similibus sue professionis vt si fuerit diaco-  
 nus a dyacomibus. si sacerdos a sacerdotibus. si  
 sint ibi aliter non est vis. qz necessitas legi non  
 subiacz. clericus a clericis. catholice a catholicis  
 Si vero fuerit de aliqua fraternitate deponit ee  
 ab illis qui sunt eiusd fraternitatis. Mulierit  
 vero non hz corpa ferre. nec cogantur corpa  
 sua lasciuiaz incantia denudare. qd facile or-  
 gere possz. Hum at de domo ad ecclesiaz seu se-  
 pulchraz portat. sm quoz daz locoz mozem)  
 ter in via pausat. Primo ad significanduz qz  
 ipe in hac vita exis vt posset digne domino ps-  
 sentari. et cum alijs sanctis ppetua quiete pfrui  
 in tribus specialit' seipm excitaui. videlicet in  
 dilectoe dei. in caritate. primi. et in custodia sui  
 siue qz in fide sancte trinitatis vixit atz vit. a fin-  
 uit. Secundo ad representand qz dms in triduo  
 in ventre terre pausauit. Tercio tres pause fi-  
 unt in via. vt per tres dietas psalmodia q tunc  
 dicitur. terra fiet ei absolutio a delictis. tribus  
 modis. sez cogitacione. verbo et ope amissis.  
 exodi tercio Viam trium diez ibimus in solitu-  
 dine. demde ponitur in spelunca. in qua in qui-  
 busdam locis ponit aqua benedicta. a pruna cu-  
 tture. aqua benedicta ne demones qui multuz  
 eam timent ad corpus accedant. Solent nanqz  
 desuere in corpa mortuoz. vt quod nequie-  
 runt in vita saltem post mortem agant. Tibus  
 vero ibi ponitur ppter ferocem corporis temp-  
 tuendū. seu vt defunctis creatori suo acceptabile